
 

 

Dodatečné dotazy 
 

 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 
 

„Zajištění pořádání mezinárodní závěrečné konference k projektu názvem Podpora 
prostředí pro zkvalitnění tvorby právních předpisů v České republice se zaměřením na 

úředníky ústředních správních úřadů a jednotlivá připomínková místa“ 
 

Č. j.: MV-70690-2/NL-2011 
 

ze dne 26.07.2011 
 
Č. Dotaz Odpověď 
1 Ve smlouvě požadujete uvést jako přílohu 

smlouvy harmonogram plnění. Požadujete 
opravdu jako součást smlouvy dodat 
současně s  nabídkou do výběrového řízení 
harmonogram plnění anebo bude dodán až 
po bližší specifikaci těsně před konáním dané 
akce?  Pokud je požadováno dodat 
harmonogram již současně s nabídkou, 
prosím o vypsání Vaši konkrétní představy na 
danou akci – jak bude závěrečná konference 
realizována, kolik bude přednášejících, na co 
bude zaměřena apod. 

Příloha č. 3 Harmonogram plnění bude dodán 
zadavatelem až po bližší specifikaci před konáním 
dané akce. Uchazeč ve své nabídce nebude tuto 
přílohu předkládat. 
 

 
ze dne 27.07.2011 

 
Č. Dotaz Odpověď 
1 Máte určitý den v týdnu, který by se nejvíce 

hodil? Připadá nám nejlepší úterý nebo 
středa, ale samozřejmě záleží na vašem 
požadavku. 

Zadavatel nemá při zadávání této veřejné 
zakázky vybraný den ke konání konference, 
pouze požaduje konferenci v měsíci únor 2011.  

2 Dále jsme se chtěla zeptat, zda budete chtít  
pro účastníky konference při registraci 
předávávat i šnůrky na krk s označením. 

Veškeré propagační předměty pro účastníky 
konference budou zadavatelem dodány. 
Zadavatel nepožaduje tvorbu drobných 
propagačních předmětů po uchazeči. 

3 A ještě jeden dotaz ohledně kulturního 
programu - doprovodný program  
po společenské večeři - cca kolik hodin po 
věčeři chcete, aby hrála živá  
hudba? -  tady nebyla zadána žádná 
specifikace - je mnoho možností a  
záleží na představě klienta. 

Zadavatel požaduje po uchazeči v nabídce uvést 
návrh doprovodného programu, délka 
doprovodného programu bude specifikována při 
jednání o návrhu smlouvy. 

4 Příslušná tabulka, do které se mají stanovit 
ceny - lze do ní přidat další položky, či musí 
zůstat v takové podobě jaká je?  
Př.: v tabulce chybí položka "doprovodný 
program po společenské večeři", ačkoliv v 
příloze č.1 - Technická specifikace / e) 
zajištění doprovodného programu po 
společenské večeři/ , je toto zajištění 
požadováno.   

V případě potřeby je možné tabulku se 
stanovením ceny, rozšířit o Vámi nabízené služby. 
Doprovodný program je součástí pořádání 
konference, prosím tedy uvést cenu této aktivity 
též do tabulky. 



 

 

5 Přepis audiovizuálního záznamu do formátu 
doc bude v anglickém jazyce (jazyk 
konference)? 

Zadavatel požaduje přepis pouze v českém 
jazyce. Celá akce proběhne pouze v českém 
jazyce, není nutné ani zajišťovat překladatelský 
servis. 

 


